[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. ЕЛОВОЕ

	13.12.2022

	№ 46-182р

 «О создании административной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет», «Об отмене решения Еловского сельского Совета депутатов от 06.04.2020 №19-61р»
На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 02.10.2008 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Уставом муниципального образования Еловский сельсовет, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет, согласно приложению.

2.  Решение Еловского сельского Совета депутатов от 06.04.2020 №19-61р «Об отмене решения Еловского сельского Совета депутатов от 21.11.2018 №5-13р «О создании административной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет» отменить по вступлению в законную силу настоящего Решения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Еловского сельсовета.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси», подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Еловского сельсовета  Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe24).
Заместитель председателя
сельского Совета депутатов

С.А.Валагурин
Глава сельсовета

И.И. Шалютов

Приложение

к решению Еловского сельского

Совета депутатов от 13.12.2022 №46-182 р
Состав административной комиссии

муниципального образования Еловский сельсовет

Председатель комиссии:

Шалютов Игорь Иванович – глава сельсовета.
Заместитель председателя:

Вишнякова Алёна Олеговна – заместитель главы сельсовета.
Ответственный секретарь:

Грачёва Ирина Владимировна – главный специалист.
Члены комиссии:
Шмидт Дмитрий Артурович – и.о. директора МБУК «Еловский ДК»;
Бочаров Юрий Иванович – депутат Еловского сельского Совета депутатов;
Бородин Игорь Анатольевич – председатель Еловского сельского Совета депутатов;
Валагурин Сергей Александрович - заместитель председателя Еловского сельского Совета депутатов;

Дроздова Нина Леонидовна - депутат Еловского сельского Совета депутатов;

Гертер Галина Витальевна - депутат Еловского сельского Совета депутатов;
Дергачёва Валентина Ивановна - представитель общественности села Еловое.